
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022
O Prefeito torna público que no dia 11 de fevereiro de 2022 às 9h, na Sala de Licitações da Prefeitura de Estrela, sito à Rua
Júlio de Castilhos, 380 - Estrela/RS, serão recebidos os Envelopes Proposta e Documentação visando o Registro de Preços
para Aquisição de Gasolina, Óleo Diesel S500, Óleo Diesel S-10, Arla 32 (Agente Redutor Líquido Automotivo) e GNV (Gás
Veicular Automotivo), conforme Edital e anexos. Cópias do Edital e anexos poderão ser obtidas no site www.estrela.rs.gov.br,
bem como informações complementares pelo telefone (51) 3981 1025 no horário das 8:00h às 11:30h e das 13:30h às 17:00h.
Estrela, 28 de janeiro de 2022.

ELMAR ANDRÉ SCHNEIDER
Prefeito

MUNICÍPIO DE FARROUPILHA
Protocolo: 2022000670477

TOMADA DE PREÇOS Nº 32/2021
ALTERAÇÃO DE EDITAL Nº 02

Objeto: Contratação de pessoa jurídica, sob regime de empreitada por preço global, para a reforma e adequação das novas
instalações de diversas Secretarias. Data da sessão: 16/02/2022, às 9h15min. Maiores informações através do telefone (54)
3261.6912 ou através do Portal da Transparência no site: www.farroupilha.rs.gov.br .

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2022000670487

Processo Licitatório Nº 20/2022 – Pregão Presencial Nº 9/2022. O Município de , torna público aos interessados, que no dia 11
de fevereiro de 2022, às 14:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº 09 /2022, o qual visa contratação de
empresa para prestar serviços de transporte escolar para os alunos das escolas municipais e estaduais do município .
Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de
expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen/RS,
28/01/2022. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

Protocolo: 2022000670520

AVISO DE ALTERAÇÃO. Processo Licitatório Nº 05/2022– Pregão Presencial Nº 02/2022.  O Município de Frederico
Westphalen/RS comunica aos interessados em participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022, tendo como objeto a
contratação de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviços de farmacêutico e técnicos de farmácia, para atender
na Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24 horas de Frederico Westphalen,  a alteração do item 10.5, subitem 10.5.1,
inclusão do subitem 10.5.1.1 e alteração do subitem 15.4.2 do edital, bem como alteração do item 13.2 da minuta do contrato e
itens 14.1, 14.2, inclusão do subitem 14.2.1 e alteração do subitem 16.6 do Termo de Referência. Considerando as alterações
ora promovidas no Edital e seus anexos em epígrafe, altera-se: Abertura das Propostas: dia 10/02/2022 às 09h00. As demais
disposições contidas no Edital permanecem ratificadas. O Edital encontra-se disponível no site
www.fredericowestphalen.rs.gov.br. 28/01/2022. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2022000670522

A VISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou a Tomada de Preços 002/2022 , que tem como objeto a contratação de
empresa para elaboração de projetos de engenharia para pavimentação asfáltica, abertura dia 23 de fevereiro de 2022, às
08hrs e 30min; Pregão Presencial nº 007/2022, que tem como objeto a contratação de empresas para prestação de serviços
de oficinas para a EMEF Valentin Tramontina, abertura dia 10 de fevereiro de 2022, às 14:00hrs; Pregão Presencial nº
008/2022, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços terceirizados contínuos
(pedreiro, pintor e monitor), abertura dia 04 de março de 2022, às 08hors e 30min. Maiores informações pelo fone(054)3462-
8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

José Bortolini
Prefeito Municipal em exercício

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
Protocolo: 2022000670288

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS
 
AVISO DE LICITAÇÃO

Porto Alegre, Segunda-feira, 31 de Janeiro de 2022 83Diário Oficial Nº 21


